[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]Приложение № 1
Бланк заявления о предоставлении земельного участка

Главе администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
В.В. Бондаренко
от_________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество заявителя)
Адрес проживания: _______________
________________________________
________________________________
                                              Телефон:  _______________________

Заявление

Прошу предоставить мне в собственность бесплатно земельный участок, расположенный по адресу: ____________________________________________
____________________________________________________________________
с кадастровым номером ________________________, площадью ____________,
с разрешенным использованием ________________________________________.
      	В списке граждан, поставленных на учет с целью предоставления земельных участков для ________________________________________________ в собственность бесплатно на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ», мне присвоен номер очередности______________.

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных.

«____» _____________ 202__г.                          _____________       ________________
                                                   (подпись)       (расшифровка подписи)